
DIRECTION GÉNÉRALES DES SERVICES 

ARRÊTÉ 2022-SIFAC-07 

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

Pour les opérations de certification du « service fait valorisé » dans l’application SIFAC 

Original : Présidence   Copies : Intéressés 

DGS 

Direction Financière 

Agence comptable 

Le Président de l’Université Paris-Est Créteil Val de Marne (UPEC), dénomination d’usage de 

l’Université Paris 12 – Val de Marne,  

VU l’article L-712-2 du Code de l’Education ;

VU le décret n° 2012-1246 du 7 Novembre 2012 à la gestion budgétaire et comptable publique ;  

VU les statuts de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne approuvés par arrêté du Secrétaire d’Etat auprès du 

ministre de l’Education Nationale, chargé des universités, en date du 14 novembre 1985, modifiés en séances du 

Conseil d’administration du 16 octobre 2020 ;  

VU la délibération du Conseil d’administration du 7 septembre 2018 par laquelle Monsieur Jean-Luc Dubois-Randé a été 

élu à la présidence de l’Université Paris-Est Créteil ;  

VU l’arrêté du 1er juillet 2020 du Ministre de l’enseignement supérieur, de la recherche et de l’innovation, par lequel 

Monsieur Frédéric Dehan a été nommé Directeur général des services de l’Université Paris-Est Créteil Val de Marne 

à compter du 1er septembre 2020  

VU l’arrêté n°71-319 du 6 décembre 2017 portant délégation de signature pour les opérations de certification du « 

service fait valorisé » dans l’application SIFAC. ;  

ARRÊTE 

ARTICLE 1 : 

La délégation de signature est donnée aux fins de certification dans l’application SIFAC, du « Service Fait 

Valorisé » aux personnes suivantes :  

Délégataires Laboratoire ou composante Fonctions occupées 

GERMÉ Gisèle Responsable administrative de composante DROIT 

VILLETE Guylaine Responsable financière de composante DROIT 

HUMAIN-LAMOURE Anne-Lise Directrice UFR LLSH UFR LLSH 

BARON Myriam VD Moyens Patrimoine UFR LLSH 

LEBLANC Jean-Marc VD Pédagogie UFR LLSH 

BAYLE Jean-Louis Responsable financier de composante UFR LLSH 

BELLANCE Karine Responsable administrative de composante UFR LLSH 

MOSCOVICI Jacques Directeur de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

DELMET Caroline Responsable administrative de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

BOUET Virginie Responsable financière de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

BOURASSI Samira Gestionnaire Financière UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

DESPRES Patricia Gestionnaire Financière UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

SABLJAK Corinne 
Responsable de la coordination administrative et 

financière du SCD 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

AIN-SEBA Fatiha 
Gestionnaire financier et administratif 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

BEGUIN Isabelle 
assistante direction 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 



DIRECTION GÉNÉRALES DES SERVICES 

ARRÊTÉ 2022-SIFAC-07 

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

Pour les opérations de certification du « service fait valorisé » dans l’application SIFAC 

Original : Présidence   Copies : Intéressés 

DGS 

Direction Financière 

Agence comptable 

BOUCHIBI Sabrina 
Gestionnaire financier et administratif 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

MAINZ Marie-Astrid 
Adjoint administratif et financier -secrétariat 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

PAPAZIAN Manuele 
Magasinier des bibibliothèques et gestionnaire 

financier 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

BELAÏDI Anna 

Gestionnaire financière adjointe au responsable SF 

de l'UFR SESS-STAPS UFR SESS STAPS 

HERBAULT Nathalie Responsable administrative de composante UFR SESS STAPS 

RUHL Albena Gestionnaire financière UFR SESS STAPS 

SOLIGOUX Christelle Responsable financière de composante UFR SESS STAPS 

SYLVAIN Elodie Responsable financière de composante UFR SCIENCES ECO ET GESTION 

FOUGERAY Sabine adjointe au responsable financier UFR SCIENCES ECO ET GESTION 

MEZHER Karl Gestionnaire financier UFR SCIENCES ECO ET GESTION 

GARCIA Olivier adjoint au responsable financier UFR SANTE 

TOUIOUINE Dominique Gestionnaire Financière UFR SANTE 

TOLEDANO Doba Responsable financière de composante UFR SANTE 

CARRIERE Christophe Responsable financier de composante UFR AEI 

MORLAT Séverine Responsable administrative de composante UFR AEI 

POIX Zaïda Gestionnaire Financière DIRECTION DE LA RECHERCHE 

MARTINEZ TAPIA Daniela Gestionnaire Financière DIRECTION DE LA RECHERCHE 

TARANTINI Valérie Gestionnaire Financière DIRECTION DE LA RECHERCHE 

BARRERE Sarah Responsable administrative EUR FRAPP UFR LLSH - EUR FRAPP 

BALUSTRE Sophia Gestionnaire financière IMRB 

BAUDOT Véronique Gestionnaire financière IMRB 

BENDAMECHE Lila Gestionnaire financière IMRB 

DI DONATO Julia Gestionnaire financière IMRB 

GRANGETAUD Claudia Gestionnaire financière IMRB 

JUNG laetitia Gestionnaire financière IMRB 

SANSAC Maïté Gestionnaire financière IMRB 

SCOAZEC Eric Gestionnaire financière IMRB 

BOVE Christine Responsable administrative et financière IMRB 

FAURY Evelyne Directrice opérationnelle CMQ Santé 

ARTICLE 2 :

Le Directeur Général des Services de l’Université est chargé de l’exécution du présent arrêté. 

Le Président de l’Université 

Jean-Luc DUBOIS-RANDÉ 


